Deutsch-Kasachische Juristenvereinigung · Германия-Қазақстан Заңгерлері Қауымдастығының · Германо-Казахстанская Ассоциация Юристов
Deutsch-Kasachische Juristenvereinigung e.V. · c/o Heuking Kühn Lüer Wojtek · Magnusstraße 13 · 50672 Köln · Deutschland

Leipziger Volksbank · IBAN: DE83 8609 5604 0307 5248 72 · BIC: GENODEF1LVB

Заявление о вступлении
Прошу принять меня

Пожалуйста, заполните формуляр и отправьте его по электронной почте в Германо-Казахстанскую
Ассоциацию Юристов е.V.:
vorstand.dkj@gmail.com

в члены Германо-Казахстанской Ассоциации Юристов е.V.
Я обязуюсь платить ежегодный

членский взнос в размере EUR 60,00

на следующий банковский счет Германо-Казахстанской Ассоциации Юристов е.V. с целью
перевода: имя члена, членский взнос за [год] до 31 марта каждого года:

Банк:   Leipziger Volksbank
Владелец счета:  Deutsch-Kasachische Juristenvereinigung
IBAN:   DE83 8609 5604 0307 5248 72
BIC:    GENODEF1LVB

Только для членов с казахстанским банковским счетом

Членский взнос можно перечислить на счет в казахстанском банке в евро. Реквизиты
счета в казахстанском банке будут высланы индивидуально по запросу. Если это
желательно, пожалуйста, отметьте следующее:

 Пожалуйста, пришлите мне банковские реквизиты для оплаты в казахстанском
 банке.

Профессия

Звание

Фамилия

Имя

Улица · дом · квартира

Почтовый индекс · город

Телефон

E-Mail

Deutsch-Kasachische Juristenvereinigung · Германия-Қазақстан Заңгерлері Қауымдастығының · Германо-Казахстанская Ассоциация Юристов
Deutsch-Kasachische Juristenvereinigung e.V. · c/o Heuking Kühn Lüer Wojtek · Magnusstraße 13 · 50672 Köln · Deutschland

Leipziger Volksbank · IBAN: DE83 8609 5604 0307 5248 72 · BIC: GENODEF1LVB

Я даю согласие на хранение, передачу и обработку моих персональных данных для целей
ассоциации в соответствии с положениями Федерального закона Германии о защите
данных (BDSG) и Основного положения Германии о защите данных (DSGVO). Мои данные
будут храниться только до того момента, как это разрешено законодательством. Я имею
возможность в любое время получить от ассоциации информацию о моих данных. Мои
данные будут удалены после того, как я покину ассоциацию.

Я даю свое согласие на то, чтобы Германо-Казахстанская Ассоциация Юристов е.V.
опубликовала, например, в отчетах о мероприятиях, организованных ассоциацией,
или в списке членов ассоциации данные о профессии, звании, фамилии и имени члена
ассоциации, а также его фотографии в интернете.

___________________      _____________________
Дата        Подпись

Deutsch-Kasachische Juristenvereinigung · Германия-Қазақстан Заңгерлері Қауымдастығының · Германо-Казахстанская Ассоциация Юристов
Deutsch-Kasachische Juristenvereinigung e.V. · c/o Heuking Kühn Lüer Wojtek · Magnusstraße 13 · 50672 Köln · Deutschland

Leipziger Volksbank · IBAN: DE83 8609 5604 0307 5248 72 · BIC: GENODEF1LVB

Только для членов с банковским счетом в Германии

Мандат прямого дебета SEPA (в качестве альтернативы банковскому переводу)

Я разрешаю Германо-Казахстанской Ассоциации Юристов е.V. взимать платежи с моего
счета путем прямого дебета SEPA. В то же время я даю указание моему банку обслуживать
прямые дебетовые платежи, взимаемые с моего счета Германо-Казахстанской
Ассоциацией Юристов е.V. Примечание: я могу потребовать возврата списанной суммы
в течение восьми недель, начиная с даты списания. При этом применяются условия,
согласованные с моим банком.

___________________      _____________________
Дата        Подпись

Банк

Владелец счета

IBAN

BIC

DE

	Textfeld 1:
	Textfeld 4:
	Textfeld 5:
	Textfeld 6:
	Textfeld 7:
	Textfeld 8:
	Textfeld 9:
	Textfeld 10:
	Kontrollkästchen 1: Off
	Textfeld 16:
	Textfeld 12:
	Textfeld 13:
	Textfeld 14:
	Textfeld 15:
	Textfeld 17: